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   Korinth d. 11.1.2011 
 
Nyhedsbrev fra Trollegården. 
Som I ved er lofterne i børnehaven ved at blive renoveret på grund af 
en vandskade. Hvor længe sådan noget varer ved vi ikke 
nøjagtigt,men det skrider fremad. 
Inden vi flytter tilbage vil vi gerne have malet fællesrummet,og måske 
beder vi også om jeres hjælp til at genindrette børnehaven. 
Vi har haft lidt penge tilbage som vi  har brugt til at indkøbe nye 
puder  til puderummet, stativ til støvler, nye spejle, skab til 
sovebørnenes senge og dyner, nye garderober til troldene,vi har 
valgt at flytte  troldenes garderober ud i det rum, hvor røddene også 
har garderobe. 
Vi ved at det er vigtigt med  små rum til leg i mindre grupper og 
derfor har vi valgt at flytte den ene garderobe.  
Vi har købt nogle små køretøjer til det ene rum,samt store klodser til 
rummet ved hønisserne. 
Vi har også planer om at få sat vores wii spil op i fælles rummet. 
Og så er vi i gang med at forberede os på arbejdet med inklusion. 
Det er så vigtigt i den tid, vi er i, at vi kan åbne os over for hinandens 
forskelligheder og se muligheder  i samværet.  
Og det betyder også, at det er vigtigt, at i som forældre ser 
muligheder i alle børnene. Forstår, at når børn gør noget, I ikke 
bifalder er det ikke for at genere jer eller jeres barn,men fordi det har 
brug for at lære hvordan vi skal handle ,når vi er sammen, for at alle 
kan være der,og trives i fællesskabet. 
I januar har vi fokus på det sunde liv. Vi har derfor tilbudt de ældste 
børn ,at de hver mandag i denne måned kommer i svømmehallen. 
Gymnastiksalen bruges om tirsdagen ,og der gåes ture i området. 
Vi har lavet gulerodssuppe,og torsdag d. 13 laver vi fiskefrikadeller til 
eftermiddagsmad. 
 
På det overordnede plan har bestyrelsen sammen med skolens 
bestyrelse ansøgt om ,at vi fra august 2012 ændres til at være en del 
af en landsbyordning med skole, SfO og børnehave med fælles 
ledelse. 
Baggrunden for dette er et ønske om at støtte lokalområdet og 
brugerne af børneområdets institutioner. Ansøgningen forventes 
behandlet på Byrådsmødet d. 18.januar. 
 
Og læreplanstema for februar-april er sprog. Nærmere information 
følger omkring dette i begyndelsen af februar.  
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